様式第１号（第７条関係）

  ２０２２年  〇月  〇〇日

富谷市長 あて

              申請者 住所 富谷市富谷坂松田 30 番地

            氏名 富谷 花子

                        電話 090-○○○○-○○○○

とみや育児ヘルプサービス事業利用申請書

次のとおり，とみや育児ヘルプサービス事業による育児及び家事等の支援を利用したいので

申請します。

利
用
者

ふりがな とみや はなこ 生年

月日

 1987 年  4 月   1 日

〔   34 歳〕 氏 名 富谷 花子

住 所 富谷市富谷坂松田 30 番地 電話 090-○○○○-○○○○

家
族
の
状
況

氏 名 続柄 生年月日 勤務先の名称及び連絡先

富谷 太郎 夫 1986.5.1 （株）○○○    ℡022-○○○-○○○○

      次郎 子 2018.6.1   ℡

     ℡

     ℡

     ℡

申請理由
例．①日中、手伝ってもらえる人がいないため。

  ②里帰りせず、家族の支援が得られないため。

身体の状況

妊 娠 中  異常なし ・ あり （             ）

出 産 後  異常なし ・ あり （             ）

出産（予定）日 2022 年 10 月 1 日

利用希望
利用期間    年  月  日 から   年  月  日

利用時間 時   分 から   時   分まで

希 望 す る

サービスの

内 容

育児支援
□授乳  □オムツ交換  ☑沐浴介助

☑その他必要な育児（ 上の子の遊び相手    ）

家事支援

☑食事の準備や後片付け □衣類の洗濯及び補修

□居室等の清掃及び整理整頓 □生活必需品の買い物

□その他必要な家事（               ）

世帯区分 □生活保護世帯

利用希望の日時が決まって

いれば、ご記入ください。

記入例